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Cellule Primarie
Lonza

Acquista le Cellule Primarie Lonza. Abbiamo pensato per te un’ o�erta 
imperdibile:

Acquista 1 vial di Cellule primarie tra quelle in elenco allegato a Listino. 
Potrai avere 1 confezione del suo BulletKit con uno sconto del 50% !

Contatta il tuo rappresentante Euroclone di zona per ricevere la tua o�erta 
personalizzata e ricordati di inserire il codice promozionale PRLO0124 nel tuo ordine. 
Ma a�rettati l’o�erta è valida per ordini entro il 30/06/2024.

Le Cellule Primarie mantengono le proprietà fisiologiche del tessuto di provenienza, 
consentendo di ottenere risultati a�dabili, riproducibili e di alta qualità. 
Lonza o�re Cellule Primarie fresche e criopreservate altamente caratterizzate.

1. Di�erenti donatori: cellule provenienti sia da pazienti sani sia con diverse 
patologie (fibrosi cistica, diabete 1 e 2, asma, COPD, IPF, ecc.). fino a 20 donatori 
per tipo di cellula.

2. Disponibilità dei dati demografici e clinici dei donatori. Elevata caratterizzazione.

3. Ampio Portafoglio: > 100 tipi di Cellule Primarie

4. BULLETKIT™ MEDIA: terreni formulati per garantire la crescita di diverse cellule 
primarie garantendo le caratteristiche tessuto-specifiche.

5. Elevata qualità: cellule con provenienza eticamente approvata e controllata 
tramite una rigorosa fase QC.

6. Riconosciute dalla comunità scientifica: citate in un elevato numero di
pubblicazioni scientifiche vi aiuteranno a ottenere dati validati e riproducibili.

CODICE PROMOZIONALE PRLO0124
Scadenza 30 Giugno 2024

Condizioni di vendita:  O�erta non cumulabile con altri sconti e/o o�erte in essere | Minimo Fatturabile € 150,00 (I.V.A. esclusa) |
Per ordini inferiori a € 500,00 I.V.A. esclusa, addebito forfettario in fattura di € 50,00 (I.V.A. esclusa), quale contributo spese |

Per consegne di prodotti refrigerati (ghiaccio secco), addebito forfettario in fattura di € 30,00 (I.V.A. esclusa)

Cellule Primarie 
di Elevata Qualità: 
Scopri l’o�erta esclusiva!



Codice Tipo Cellula Descrizione Codice BulletKit BulletKit raccomandato

Cellule Adipose -  Normali  e Patologiche

LOPT5006 ADSC Adipose-derived stem cells LOPT4505 ADSC™ Bulletkit®

LOPT5001 Pr-Ad-S Preadipocytes - subcatenous LOPT8002 PGM™ 2 Bulletkit®

LOPT5020 Pr-Ad-S Preadipocytes - subcatenous LOPT8002 PGM™ 2 Bulletkit®

LOPT5005 Pr-Ad-V Preadipocytes - visceral LOPT8002 PGM™ 2 Bulletkit®

Cellule Respiratorie - Normali  e Patologiche

LOCC2547 SAEC Small airway epithelial cells LOCC3118 SAGM™ Bulletkit®

LOCC2540 NHBE with RA Bronchial/Tracheal epithelial cells with retinoic acid LOCC3170IE BEGM® Bulletkit®

LOCC2541 NHBE without RA Bronchial/Tracheal epithelial cells without retinoic acid LOCC3170IE BEGM® Bulletkit®

LOCC2540S NHBE-ALI Bronchial/tracheal epithelial cells guaranteed for ALI di�erentiation LO193514 B-ALI™ Bulletkit®

LOCC2512 NHLF Lung fibroblasts LOCC3132 FGM® 2 Bulletkit®

LOCC2527 HMVEC-L Lung microvascular endothelial cells LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC2530 HPAEC Pulmonary artery endothelial cells LOCC3162 EGM® 2 Bulletkit®

LOCC2576 BSMC Bronchial smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LOCC2581 PASMC Pulmonary artery smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LO194911 DHBE-As (Asthma) Bronchial epithelial cells LOCC3170IE BEGM® Bulletkit®

LO194850 DBSMC-As (Asthma) Bronchial smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LOCC2932 D-SAEC-As (Asthma) Small airway epithelial cells LOCC3118 SAGM™ Bulletkit®

LO195275 DHBE-COPD (COPD) Bronchial epithelial cells LOCC3170IE BEGM® Bulletkit®

LO195277 DHLF-COPD (COPD) Lung fibroblasts LOCC3132 FGM® 2 Bulletkit®

LOCC2934 D-SAEC-COPD (COPD) Small airway epithelial cells LOCC3118 SAGM™ Bulletkit®

LO196979 DHBE-CF (Cystic Fibrosis) Bronchial/Tracheal epithelial cells LOCC3170IE BEGM® Bulletkit®

LOCC2933 D-SAEC-CF (Cystic Fibrosis) Small airway epithelial cells LOCC3118 SAGM™ Bulletkit®

LOCC2923 D-HPAEC-Diab T1 (Diabetic Type 1) Pulmonary artery endothelial cells LOCC3162 EGM® 2 Bulletkit®

LOCC7231 DHLF-IPL (Idiopathic Lung Fibrosis) Lung fibroblasts LOCC3132 FGM® 2 Bulletkit®

Cellule Cardiache - Normali  e Patologiche

LOCC2535 HAEC Aortic endothelial cells LOCC3162 EGM® 2 Bulletkit®

LOCC2571 AoSMC Aortic smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LOCC2585 HCAEC Coronary artery endothelial cells LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC2583 CASMC Coronary artery smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LOCC7030 HMVEC-C Cardiac microvascular endothelial cells LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC7014 AoAF Aortic adventitial fibroblasts LOCC3205 SCGM™ Bulletkit®

LOCC2903 NHCF-A Atrial cardiac fibroblasts LOCC4526 FGM® 3 Bulletkit®

LOCC2904 NHCF-V Ventricle cardiac fibroblasts LOCC4526 FGM® 3 Bulletkit®

LOCC2530 HPAEC Pulmonary artery endothelial cells LOCC3162 EGM® 2 Bulletkit®

LOCC2581 PASMC Pulmonary artery smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LOCC2923 D-HPAEC-Diab T1 (Diabetic Type 1) Pulmonary artery endothelial cells LOCC3162 EGM® 2 Bulletkit®

LOCC2917 D-CASMC-Diab T1 (Diabetic Type 1) Coronary artery smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LOCC2920 D-HAEC-Diab T2 (Diabetic Type 2)  Aortic endothelial cells LOCC3162 EGM® 2 Bulletkit®

LOCC2922 D-HCAEC-Diab T2 (Diabetic Type 2)  Coronary artery endothelial cells LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

Cellule Dermatiche - Normali  e Patologiche

LOCC2543 HMVEC-dAd Adult dermal microvascular endothelial cells (blood and lymphatic mix) LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC2505 HMVEC-dNeo Neonatal dermal microvascular endotheli- al cells (blood and lymphatic mix) LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC2516 HMVEC-dNeo Pooled Neonatal dermal microvascular endotheli- al cells (blood and lymphatic mix) LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC2511 NHDF-Ad Adult dermal fibroblasts LOCC3132 FGM® 2 Bulletkit®

LOCC2509 NHDF-Neo Neonatal dermal fibroblasts LOCC3132 FGM® 2 Bulletkit®

LO192627 NHEK-Ad Epidermal keratinocytes, Adult LO192060 KGM® Gold Bulletkit®

LO192907 NHEK-Neo Epidermal keratinocytes, Neonatal LO192060 KGM® Gold Bulletkit®

LO192906 NHEK-Neo Pooled Epidermal keratinocytes, Neonatal pooled LO192060 KGM® Gold Bulletkit®

LOCC2504 NHEM-Neo Neonatal epidermal melanocytes LOCC3249 MGM® 4 Bulletkit®

LOCC2586 NHEM-Ad Adult epidermal melanocytes LOCC3249 MGM® 4 Bulletkit®+ET3 Supplement

SCEGLI LE CELLULE PRIMARIE CHE PIÙ SI ADDICONO AI TUOI PROGETTI DI RICERCA
Scopri i prodotti che partecipano a questa promozione.



Cellule Diabetiche (Type 1 and 2)

LOPT5007 D-ADSC-Diab T1 (Diabetic Type 1) Adipose-derived stem cells LOPT4505 ADSC™ Bulletkit®

LOCC2923 D-HPAEC-Diab T1 (Diabetic Type 1) Pulmonary artery endothelial cells LOCC3162 EGM® 2 Bulletkit®

LOPT5021 D-PrAd-S-Diab T1 (Diabetic Type 1) Subcutaneous preadipocyte cells LOPT8002 PGM™ 2 Bulletkit®

LOPT5023 D-PrAd-V-Diab T1 (Diabetic Type 1) Visceral preadipocyte cells LOPT8002 PGM™ 2 Bulletkit®

LOCC2917 D-CASMC-Diab T1 (Diabetic Type 1) Coronary artery smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LOPT5008 D-ADSC-Diab T2 (Diabetic Type 2) Adipose-derived stem cells LOPT4505 ADSC™ Bulletkit®

LOCC2920 D-HAEC-Diab T2 (Diabetic Type 2)  Aortic endothelial cells LOCC3162 EGM® 2 Bulletkit®

LOCC2922 D-HCAEC-Diab T2 (Diabetic Type 2)  Coronary artery endothelial cells LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC2901 D-HSMM-Diab T2 (Diabetic Type 2) Muscle myoblasts LOCC3245 SkGM® 2 Bulletkit®

LOCC2925 D-RPTEC-Diab T2 (Diabetic Type 2) Renal proximal tube epithelial cells LOCC3190 REGM™ Bulletkit®

LOPT5022 D-PrAd-S-Diab T2 (Diabetic Type 2) Subcutaneous preadipocyte cells LOPT8002 PGM™ 2 Bulletkit®

LOPT5024 D-PrAd-V-Diab T2 (Diabetic Type 2) Visceral preadipocyte cells LOPT8002 PGM™ 2 Bulletkit®

Cellule Endoteliali - Normal

LOCC2535 HAEC Aortic endothelial cells LOCC3162 EGM® 2 Bulletkit®

LOCC2585 HCAEC Coronary artery endothelial cells LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC2545 HIAEC Iliac artery endothelial cells LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC2530 HPAEC Pulmonary artery endothelial cells LOCC3162 EGM® 2 Bulletkit®

LOC2517AS HUVEC  single donor S-part, EGM-2, amp LOCC3162 EGM-2 BulletKit (CC-3156 & CC-4176)

LOC2519AS HUVEC pooled donor S-part, EGM-2, amp LOCC3162 EGM-2 BulletKit (CC-3156 & CC-4176)

LOC2519A HUVEC Umbil. Vein pooled Endos, EGM-2, cryo amp LOCC3162 EGM-2 BulletKit (CC-3156 & CC-4176)

LOCC2519 HUVEC Umbil. Vein pooled Endos, EGM, cryo amp LOCC3124 EGM BulletKit (CC-3121 & CC-4133)

LOCC2935 HUVEC Umbilical Vein Endo cells, single donor, cryo amp in EGM Plus Growth 
Medium

LOCC5035 EGM™-Plus Endothelial Cell Growth 
Media-Plus BulletKit™

LOC2517A HUVEC Umbilical Vein Endo EGM-2, cryo amp LOCC3162 EGM-2 BulletKit (CC-3156 & CC-4176)

LOCC2517 HUVEC Umbilical Vein Endo cells, cryo amp LOCC3124 EGM BulletKit (CC-3121 & CC-4133)

LO191027 HUVEC-XL Umbilical vein endothelial cells LOCC3162 EGM® 2 Bulletkit®

LOCC7030 HMVEC-C Cardiac microvascular endothelial cells LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC2527 HMVEC-L Lung microvascular endothelial cells (blood and lymphatic mix) LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC2543 HMVEC-dAd Adult dermal microvascular endothelial cells (blood and lymphatic mix) LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC2505 HMVEC-dNeo Neonatal dermal microvascular endothelial cells (blood and lymphatic mix) LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

LOCC7016 HMVEC-Bd Bladder microvascular endothelial cells LOCC3202 EGM® 2MV Bulletkit®

Cellule Epiteliali - Normali  e Patologiche

LOCC2551 HMEC Mammary epithelial cells LOCC3150M MEGM® Bulletkit®

LOCC2555 PrEC Prostate epithelial cells LOCC3166 PrEGM™ Bulletkit®

LOCC2547 SAEC Small airway epithelial cells LOCC3118 SAGM™ Bulletkit®

LOCC2540 NHBE with RA Bronchial epithelial cells with retinoic acid LOCC3170IE BEGM® Bulletkit®

LOCC2541 NHBE without RA Bronchial epithelial cells without retinoic acid LOCC3170IE BEGM® Bulletkit®

LOCC2540S NHBE-ALI Bronchial epithelial cells guaranteed for ALI di�erentiation LO193514 B-ALI™ Bulletkit®

LOCC2554 HRCE Cortical epithelial cells LOCC3190 REGM™ Bulletkit®

LOCC2556 HRE Renal epithelial cells LOCC3190 REGM™ Bulletkit®

LO194911 DHBE-As (Asthma) Bronchial epithelial cells LOCC3170IE BEGM® Bulletkit®

LO195275 DHBE-COPD (COPD) Bronchial epithelial cells LOCC3170IE BEGM® Bulletkit®

LOCC2934 D-SAEC-COPD (COPD) Small airway epithelial cells LOCC3118 SAGM™ Bulletkit®

LO196979 DHBE-CF (Cystic Fibrosis) Bronchial epithelial cells LOCC3170IE BEGM® Bulletkit®

LOCC2933 D-SAEC-CF (Cystic Fibrosis) Small airway epithelial cells LOCC3118 SAGM™ Bulletkit®

LOCC2925 D-RPTEC-Diab T2 (Diabetic Type 2) Renal proximal tube epithelial cells LOCC3190 REGM™ Bulletkit®

Fibroblasti - Normali  e Patologiche

LOCC7014 AoAF Aortic adventitial fibroblasts LOCC3205 SCGM™ Bulletkit®

LOCC2903 NHCF-A Atrial cardiac fibroblasts LOCC4526 FGM® 3 Bulletkit®

LOCC2904 NHCF-V Ventricle cardiac fibroblasts LOCC4526 FGM® 3 Bulletkit®

LOCC2511 NHDF-Ad Adult dermal fibroblasts LOCC3132 FGM® 2 Bulletkit®

LOCC2512 NHLF Lung fibroblasts LOCC3132 FGM® 2 Bulletkit®

LOCC7049 HPdLF Peridontal ligament fibroblasts LOCC3205 SCGM™ Bulletkit®

LO194912 DHLF-As (Asthma) Lung fibroblasts LOCC3132 FGM® 2 Bulletkit®



LO195277 DHLF-COPD (COPD) Lung fi broblasts LOCC3132 FGM® 2 Bulletkit®

LOCC7231 DHLF-IPL (Idiopathic Lung Fibrosis) Lung fi broblasts LOCC3132 FGM® 2 Bulletkit®

Cellule Progenitrici - Normal

LOPT5001 Pr-Ad-S Preadipocytes - subcatenous LOPT8002 PGM™ 2 Bulletkit®

LOPT5020 Pr-Ad-S Preadipocytes - subcatenous LOPT8002 PGM™ 2 Bulletkit®

LOPT5005 Pr-Ad-V Preadipocytes - visceral LOPT8002 PGM™ 2 Bulletkit®

Cellule Prostatiche - Normal

LOCC2555 PrEC Prostate epithelial LOCC3166 PrEGM™ Bulletkit®

Cellule Renali - Normali e Patologiche

LOCC2554 HRCE Cortical epithelial cells LOCC3190 REGM™ Bulletkit®

LOCC2556 HRE Renal epithelial cells LOCC3190 REGM™ Bulletkit®

LOCC2553 RPTEC Renal proximal tube epithelial cells LOCC3190 REGM™ Bulletkit®

LOCC2925 D-RPTEC-Diab T2 (Diabetic Type 2) Renal proximal tube epithelial cells LOCC3190 REGM™ Bulletkit®

Cellule Scheletriche e Muscoloscheletriche - Normali  e Patologiche

LOCC2550 NHAC-kn Articular chondrocytes, knee LOCC3225 CDM™ Bulletkit®, CGM™ Bulletkit®

LOCC2550 NHAC-kn Articular chondrocytes, knee LOCC3216 CDM™ Bulletkit®, CGM™ Bulletkit®

LOCC7049 HPdLF Peridontal ligament fi broblasts LOCC3205 SCGM™ Bulletkit®

LOCC2580 HSMM Skeletal muscle myoblasts LOCC3245 SkGM® 2 Bulletkit®

LOCC2901 D-HSMM-Diab T2 (Diabetic Type 2) Muscle myoblasts LOCC3245 SkGM® 2 Bulletkit®

LOCC2538 NHOst Normal human osteoblasts LOCC3207 OGM™ BulletKit®

Cellule della Muscolatura Liscia - Normal and Diseased

LOCC2571 AoSMC Aortic smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LOCC2583 CASMC Coronary artery smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LOCC2576 BSMC Bronchial smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LOCC2581 PASMC Pulmonary artery smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LO194850 DBSMC-As (Asthma) Bronchial smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LO195274 DBSMC-COPD (COPD) Bronchial smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LO196980 DBSMC-CF (Cystic Fibrosis) Bronchial smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

LOCC2917 D-CASMC-Diab T1 (Diabetic Type 1) Coronary artery smooth muscle cells LOCC3182 SmGM® 2 Bulletkit®

Cellule Staminali - Normal

LOPT5006 ADSC Adipose-derived stem cells LOPT4505 ADSC™ Bulletkit®

LOPT2501 MSC Mesenchymal stem cells LOPT3001 MSCGM™ Growth Bulletkit®

LOPT2501 MSC Mesenchymal stem cells LOPT3002 MSC Osteogenic Bulletkit®

LOPT2501 MSC Mesenchymal stem cells LOPT3003 MSC Chondrogenic Bulletkit®

LOPT2501 MSC Mesenchymal stem cells LOPT3004 MSC Adipogenic Bulletkit®

LOPT5025 DPSC Dental pulp stem cells LOPT3005 DPSC™ Bulletkit®

Epatociti Umani e Cellule non parenchimali - Piastrabili

LOHUCLS1M Human Stellate Cells Cryopreserved, plateable (1 Million Cells) LOMST500BK StGM™ BulletKit®

LOHUCL200K Human Stellate Cells Cryopreserved, plateable (0.2 Million Cells) LOMST500BK StGM™ BulletKit®

LOHLECP1 Human Liver-Derived 
Endothelial Cells P1

Cryopreserved, plateable LOCC3162 EGM® 2 BulletKit®

LOHUCNP Liver Mixed
Non-parenchymal cells

Cryopreserved, plateable LOMST500BK StGM™ BulletKit®
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VUOI SAPERNE DI PIÙ?
A tua dispozione il catalogo LONZA 

scansionando il QR Code.

1 Primary Cells and Media

Primary Cells 
and Media

Enabling a Healthier World




